檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：黃孟凡

聯絡電話：04-7232105#3239

電子信箱：s000356@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月8日

發文字號：數學字第1063200818號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(A095K0000Q106320081800-1.pdf、A095K0000Q106320081800-2.pdf、A09

5K0000Q106320081800-3.pdf、A095K0000Q106320081800-4.pdf)

主旨：本校數學領域教學研究中心於107年1月7日、1月14日、1

月20日及1月21日舉辦『Geogebra數學繪圖軟體系列研習』

，請 貴局（處）協助轉知所屬各國民中學教師，請 查照

。

說明：

一、依據教育部106年8月18日臺教師(二)字第1060094288B號

函辦理。

二、相關活動內容詳如附件，活動報名請至「全國教師在職進

修資訊網」，網址：https://inservice.edu.tw/（課程

代碼：2310197、2310201、2310203、2310205）。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局

、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教

育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府

教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、連江縣政府教育處、臺中市政

府教育局、臺南市政府教育局、花蓮縣政府教育處

副本：本校數學系、數學領域教學研究中心 2017-12-08
09:50:01

121060101063

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■106/12/08 16:01

■■■■■■■有附件